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Oggetto: Mercato ETFplus — Modifica limiti di variazione dei prezzi

A seguito della modifica della Guida ai Parametri di Negoziazione dei mercati regolamentati
organizzati e gestiti da Borsa Italiana (si veda I’Avviso n. 11186 del 16 giugno 2014) dal 1° luglio
2014, data di entrata in vigore della nuova Guida ai Parametri, per i sotto indicati ETF entreranno in

vigore le seguenti variazioni massime dei prezzi.

Subject: ETFplus market — Modification of price variation limits

In the light of the modification of the Guide to the Parameters for trading on the regulated markets
organised and managed by Borsa Italiana (as for the Notice nr 11186 of 16 June 2014) starting from
July 1st, 2014, as for the Guide to the Parameters in force starting from the same date, the following
ETFs will change the price variation limits as per below:

ISIN Denominazione - Codice di Limite massimo di Limite massimo di Limite massimo di
Name Negoziazione - variazione dei prezzi variazione dei prezzi variazione del prezzo
Trading Code dei contratti rispetto | dei contratti rispetto al | delle proposte rispetto al
al prezzo dinamico, di | prezzo statico, di cui prezzo statico, di cui
cui all’articolo 4.3.10, agli articoli 4.3.3, all’articolo 4.3.2,
comma 2, del comma 4, 0 4.3.10, comma 10 del
Regolamento - comma 2, del Regolamento -
Maximum price Regolamento - Maximum price
variation limit of Maximum price variation limit of orders
contracts with respect variation limit of with respect to the static
to the dynamic price, | contracts with respect price referred to in
referred to in Article to the static price Article 4.3.2, paragraph
4.3.10, paragraph 2 of | referred to in Article 10 of the Rules
the Rules 4.3.3, paragraph 4, or
4.3.10, paragraph 2 of
the Rules
FR0010754200 AMUNDI CASH 3 C3M +0,35% +0,7% +10%
MONT EMTS INV
GR UCITS ETF
DEOOOAOQ4RZ9 ISHARES EXVM +0,35% +0,7% +10%
EB.REXX MONEY
MARKET UCITS
ETF
IEOOB3FH7618 ISHARES EURO IEGE +0,35% +0,7% +10%
GOVT BOND 0-
1YR UCITS ETF
LU0613540268 DB X-TRACII XBOT +0,35% +0,7% +10%
MTS EX-BANKIT
BOT UCITS ETF
FR0011360676 LYXOR UCITS BOT6M +0,35% +0,7% +10%

ETF BOT MTS EX-
BANK OF ITALY




IEOOB3BPCHS1

POWERSHARES
EUROMTS CASH
3 MON UCITS ETF

PEU

+0,35%

+0,7%

+10%

FR0010821876

AMUNDI SHT
GOVT EMTS IN
GR 1-3 UCITS ETF

S13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0321464652

DB X-TRACKERS
II STERLING
CASH UCITS ETF

XSTR

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0321465469

DB X-TRACII
FEDFUNDS EFF
RATE UCITS ETF

XFFE

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0482518031

DB X-TRACK II
AUST DOLLAR
CASH UCITS ETF

XCSD

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0892103994

DB X-TRACII
CANAD DOLLAR
CASH UCITS ETF

XCXC

+0,75%

+1,5%

+10%

IE00B14X4S71

ISHARES $
TREASURY BOND
1-3YR UCITS ETF

IBTS

+0,75%

+1,5%

+10%

IEOOB3VWN179

ISHARES USD
GOV BOND 1-3
UCITS ETF (ACC)

CSBGU3

+0,75%

+1,5%

+10%

FR0010960955

LYXOR UCITS
ETF IBOXX $
TREASURIES 1-3Y

US13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0468897110

DB X-TRACKERS
I IBX GERM 1-3
UCITS ETF

XB13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0613540938

DB X-TRA IIIBX
SOV EU AAA 1-3
UCITS ETF

X13A

+0,75%

+1,5%

+10%

FRO011146315

LYXOR UCITS
ETF EMTS HIRAT
MW GOV 1-3 DR

AAA13

+0,75%

+1,5%

+10%

FRO011161215

AMUNDI GOV
HIRAT EMTS
INGR 1-3 UCITS
ETF

AA13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0721552544

UBS BARCAP US
1-3Y TREAS
UCITS ETF A-DIS

UTIEUA

+0,75%

+1,5%

+10%




LU0721553351

UBS IBX EUR
GERMANY 1-3
UCITS ETF A-DIS

GSI1EUA

+0,75%

+1,5%

+10%

FR0010222224

LYXOR UCITS
ETF EMTS 1-3Y
INV GRADE DR

EM13

+0,75%

+1,5%

+10%

IE00B14X4Q57

ISHARES EURO
GOVT BOND 1-
3YR UCITS ETF

IBGS

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0290356871

DB X-TRA I IBX
SOV EUR 1-3
UCITS ETF 1C

X13E

+0,75%

+1,5%

+10%

IEOOB3VTMI91

ISHARES EU GOV
BOND 1-3 UCITS
ETF (ACC)

CSBGE3

+0,75%

+1,5%

+10%

FR0010754135

AMUNDI GOVT
EMTS INV GR 1-3
UCITS ETF

C13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0614173549

DB X-TRA I IBX
SOV EUR 1-3
UCITS ETF 1D

X13D

+0,75%

+1,5%

+10%

IEOOB6YX5F63

SPDR BARCL 1-3
Y EUR GOV
BOND UCITS ETF

GOVS

+0,75%

+1,5%

+10%

FRO011313741

LYXOR UCITS
ETF MTS BTP 1-
3Y ITALY GOVER

BTP13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0925589839

DB X-TR II SOV
EUR YLD PL 1-3
UCITS ETF

XYP1

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0877808211

DB X-TR II MTS
EX-BNKIT AG 1-3
UCITS ETF

XI13

+0,75%

+1,5%

+10%

LU0548059699

DB X-TRACK II
IBX GERM COV 1-
3 UCITS ETF

X03A

+0,75%

+1,5%

+10%

IE0OOBC7GZW19

SPDR BARCL 0-3
Y EUR CORP
BOND UCITS ETF

SEUC

+0,75%

+1,5%

+10%

IEOOBC7GZX26

SPDR BARCL 0-3
Y US CORP BOND
UCITS ETF

SUSC

+0,75%

+1,5%

+10%




LU1048314196

UBS BAR EUR
AREA LIQ COR 1-
5 Y UCITS ETF

CBEUS

+0,75%

+1,5%

+10%

FR0010823401

AMUNDI SHT
GOVT EMTS IN
GR 3-5 UCITS ETF

S35

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0321463258

DB X-TRAC II SHT
IBX SOV EUROZ
UCITS ETF

XSGL

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010821850

AMUNDI SHT
GOVT EMTS BR
INV GR UCITS
ETF

SBO

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010823443

AMUNDI SHT
GOVT EMTS IN
GR 5-7 UCITS ETF

S5B

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0952581667

DB X-TR I IBX
JPN SOV SHT DAI
UCITS ETF

XJSS

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010823450

AMUNDI SHT
GOV EMTS IN GR
7-10 UCITS ETF

S71

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0613540854

DB X-TRACKERS
I IBX GERM 3-5
UCITS ETF

XG35

+1,25%

+2,5%

+10%

FRO011146349

LYXOR UCITS
ETF EMTS HIRAT
MW GOV 3-5 DR

AAA35

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0721552627

UBS BARCAP US
3-5Y TREAS
UCITS ETF A-DIS

UT3EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0721553435

UBS IBX EUR
GERMANY 3-5
UCITS ETF A-DIS

GS3EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010037234

LYXOR UCITS
ETF EMTS 3-5Y
INV GRADE DR

EM35

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB1FZS681

ISHARES EURO
GOVT BOND 3-
5YR UCITS ETF

IBGX

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0290356954

DB X-TRA II IBX
SOV EUR 3-5
UCITS ETF 1C

X35E

+1,25%

+2,5%

+10%




FR0010754168

AMUNDI GOVT
EMTS INV GR 3-5
UCITS ETF

C33

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0614173895

DB X-TRA IIIBX
SOV EUR 3-5
UCITS ETF 1D

X35D

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0877808484

DB X-TR II MTS
EX-BNKIT AG 3-5
UCITS ETF

XIT3

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0969639128

UBS IBOXX EUR
SOVER 1-5 UCITS
ETF A-DIS

SS1EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB1FZSC47

ISHARES $ TIPS
UCITS ETF

ITPS

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB3VWN393

ISHARES USD
GOV BOND 3-7
UCITS ETF (ACC)

CSBGU7

+1,25%

+2,5%

+10%

IEO0B3VTPS97

ISHARES USD
INFLAT LINK
BOND UCITS ETF

CSBILU

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010820258

LYXOR UCITS
ETF EMTS HIRAT
MC-WEI GOV DR

EMAAA

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010961011

LYXOR UCITS
ETF IBOXX $
TREASURIES 5-7Y

USs57

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0484969463

DB X-TRAC T IBX
SOV EUROZ AAA
UCITS ETF

XBAT

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0468896575

DB X-TRACKERS
I 1IBX GERM
UCITS ETF 1D

XBTR

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010930636

AMUNDI GOV

HIG RAT EMTS

INV GR UCITS
ETF

AM3A

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0643975161

DB X-TRACKERS
II'1IBX GERM
UCITS ETF 4%-D

XDED

+1,25%

+2,5%

+10%

FRO011146356

LYXOR UCITS
ETF EMTS HIRAT
MW GOV 5-7 DR

AAAST

+1,25%

+2,5%

+10%




LU0721552890

UBS BARCAP US
5-7Y TREAS
UCITS ETF A-DIS

UTSEUA

+1,25%

+2,5%

+10%

IEO0B4WXJG34

ISHARES EURO
GOVT BOND 5-
7YR UCITS ETF

IBGY

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB3VTML14

ISHARES EU GOV
BOND 3-7 UCITS
ETF (ACC)

CSBGE7

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010028860

LYXOR UCITS
ETF EMTS ALL-
MATUR INV GR

DR

EMG

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010411413

LYXOR UCITS
ETF EMTS 5-7Y
INV GRADE DR

EM57

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0290355717

DB X-TRAC T IBX
SOV EUROZ
UCITS ETF 1C

XGLE

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0290357176

DB X-TRA I IBX
SOV EUROZ 5-7
UCITS ETF

X5TE

+1,25%

+2,5%

+10%

IEO0B4WXJJ64

ISHARES CORE
EURO GOVT
BOND UCITS ETF

SEGA

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010754192

AMUNDI GOVT
EMTS BROAD
INV GR UCITS

ETF

CB3

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010754176

AMUNDI GOVT
EMTS INV GR 5-7
UCITS ETF

C53

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0524480265

DB X-TRA I SOV
EUROZ YLD PLUS
UCITS ETF

XY4P

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0643975591

DB X-TRA IIIBX
SOV EUROZ
UCITS ETF 4%-D

XEZD

+1,25%

+2,5%

+10%

IEO0B3S5XW04

SPDR BARCL EUR
GOVT BOND
UCITS ETF

GOVY

+1,25%

+2,5%

+10%

IE00B4L60045

ISHARES EURO
CORP BOND 1-
5YR UCITS ETF

SE15

+1,25%

+2,5%

+10%




LU0879397742

UBS SBI FOR
AAA-BBB 1-5
UCITS ETF A-DIS

SF1EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

DE0002635265

ISHARES
PFANDBRIEFE
UCITS ETF

EXHE

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0721553518

UBS IBX EUR
GERMANY 5-10
UCITS ETF A-DIS

GS5EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0721553609

UBS IBX EUR
GERMANY 7-10
UCITS ETF A-DIS

GS7EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB3VWNS518

ISHARES USD
GOV BOND 7-10
UCITS ETF ACC

CSBGUO

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0721552973

UBS BARC US 7-
10Y TREAS UCITS
ETF A-DIS

UT7EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0730820569

DB X-TRACKERS
IIIBX GERM 7-10
UCITS ETF

XG71

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010411439

LYXOR UCITS
ETF EMTS 7-10Y
INV GRADE DR

EM710

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB1FZS806

ISHARES EURO
GOVT BOND 7-
10YR UCITS ETF

IBGM

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0290357259

DB X-TRA IIIBX
SOV EUROZ 7-10
UCITS ETF

X710

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB3VTN290

ISHARES EU GOV
BOND 7-10 UCITS
ETF (ACC)

CSBGEO

+1,25%

+2,5%

+10%

FR0010754184

AMUNDI GOVT
EMTS INV GR 7-10
UCITS ETF

C73

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0879399441

UBS SBI FOR
AAA-BBB 5-10
UCITS ETF A-DIS

SF5EUA

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0290358653

DB X-TRACKERS
I ITRAXX
EUROPE UCITS
ETF

XTXE

+1,25%

+2,5%

+10%




LU0290359032

DB X-TRACKE II
ITRX
CROSSOVER
UCITS ETF

XTXC

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0321462102

DB X-TRACKE I
ITRX EUROPE
SHT UCITS ETF

XTES

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0321462870

DB X-TRACK II
ITRX CROSSOV
SHT UCITS ETF

XTC5

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0378819295

DB X-TRACKE II
ITRX EU SEN FIN
UCITS ETF

XSN5

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0378819378

DB X-TRACKE I
ITRX EU SUB FIN
UCITS ETF

XSB5

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0378819709

DB X-TRA II ITRX
EU SEN FIN SH
UCITS ETF

XSNS

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0378819881

DB X-TRA II ITRX
EU SUB FIN SH
UCITS ETF

XSBS

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0328474472

DB X-TRACKERS
CURRENCY
RETURNS UCITS
ETF

XCCR

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0942970103

DB X-TRACK II
BARCL GL AGGR
UCITS ETF 1C

XBAG

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0942970798

DB X-TR I BAR
GL AGGEURH
UCITS ETF 5C

XBAE

+1,25%

+2,5%

+10%

LU0952581402

DB II IBX SOV EU
Y PL INT H UCITS
ETF 2C

XHYP

+1,25%

+2,5%

+10%

LU1048317025

UBS BAR US LIQ
CORP EUR
HEDGED UCITS
ETF

CBUSE

+1,25%

+2,5%

+10%

IEOOB1FZS798

ISHARES $
TRASURY BOND
7-10YR UCITS ETF

IBTM

+1,75%

+3,5%

+10%




FR0010823385

AMUNDI SH GOV
EMTS IN GR 10-15
UCITS ETF

S10

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010961003

LYXOR UCITS
ETF IBOXX $
TREASURIES

10Y+

US10

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010892190

AMUNDI GOV
LOW RAT EMTS
INV GR UCITS
ETF

X1G

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010037242

LYXOR UCITS
ETF EMTS 10-15Y
INV GRADE DR

EM1015

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010174292

LYXOR UCITS
ETF EUMTS INFL
LINKED INV GR

EMI

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0BOM62X26

ISHARES EU INFL
LINK GOVT
BOND UCITS ETF

IBCI

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB1FZSB30

ISHARES CORE
UK GILTS UCITS
ETF

IGLT

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0290357333

DB X-TRAC T IBX
SOV EUR 10-15
UCITS ETF

X105

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0290357929

DB X-TRA I IBX
GL INF-LINK
UCITS ETF 1C

XGIN

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0290358224

DB X-TRAC I IBX
EURO INF-LINK
UCITS ETF

XEIN

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0378818131

DB X-TRACKERS
II GLOB SOVER
UCITS ETF 1C

XGSH

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0B3VTQ640

ISHARES EUR
INFLAT LINK
BOND UCITS ETF

CSBILE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0B4WXJH41

ISHARES EURO
GOVT BOND 10-
15YR UCITS ETF

IBGZ

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010754127

AMUNDI EURO
INFLATION
UCITS ETF

CI3

+1,75%

+3,5%

+10%




FR0010754143

AMUNDI GOVT
EMTS INV GR 10-
15 UCITS ETF

C10

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0690964092

DB X-TRACKERS
II GLOB SOVER
UCITS ETF 1D

XGVD

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0613540698

DB X-TRA II MTS
EX-BANKIT
AGGR UCITS ETF

XITA

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0613540185

DB X-TRAC I
MTS EX-BANKIT
BTP UCITS ETF

XBTP

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB7LW6Y90

ISHARES ITALY
GOVERNMENT
BOND UCITS ETF

IITB

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0494592974

DB X-TRACII

AUSTRAL SSA

BONDS UCITS
ETF

XCS2

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0908508731

DB X-TRACKERS
II GLOB SOVER
UCITS ETF 5C

XG7S

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0908508814

DB X-TRA IIIBX
GL INF-LINK
UCITS ETF 5C

XGIU

+1,75%

+3,5%

+10%

FRO011548106

LYXOR UCITS
ETF BTP 10Y MTS
ITA GOV BOND

BTP10

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0952581584

DB X-TRACK II
IBX JAPAN
SOVER UCITS
ETF

XJSE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB3DKXQ41

ISHARES EURO
AGGREGATE
BOND UCITS ETF

IEAG

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB99FL386

SPDR BARCL 0-5Y
US HI YLD BOND
UCITS ETF

SINK

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010481093

LYXOR UCITS
ETF EMTS 15+Y
INV GRADE DR

EM15

+1,75%

+3,5%

+10%




IE0032523478

ISHARES EU

CORP BOND
LARGE CAP
UCITS ETF

IBCX

+1,75%

+3,5%

+10%

IE0032895942

ISHARES $
CORPORATE
BOND UCITS ETF

LQDE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB1FZS913

ISHARES EURO
GOVT BOND 15-
30YR UCITS ETF

IBGL

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO00B3B8Q275

ISHARES EURO
COVERED BOND
UCITS ETF

ICOV

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0290357507

DB X-TRAC ITIBX
SOV EUROZ 15+
UCITS ETF

X15E

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0290357846

DB X-TRAC I IBX
SOV EUROZ 25+
UCITS ETF

X25E

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010737544

LYXOR UCITS
ETF EURO
CORPORATE
BOND

CRPE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB3F81R35

ISHARES CORE
EURO CORPOR
BOND UCITS ETF

IEAC

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010814236

LYXOR UCITS
ETF EUR CORP
BOND EX-
FINANC

CBEF

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010754119

AMUNDI EURO
CORPORATES
UCITS ETF

CC4

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0478205379

DB X-TRACKERS
II EUR LIQ CORP
UCITS ETF

XBLC

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0484968812

DB X-TRACK II
IBX EUR CORP
FIN UCITS ETF

XB4F

+1,75%

+3,5%

+10%




LU0484968655

DB X-TRA I IBX
EU COR NON-FIN
UCITS ETF

XB4N

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0011020957

AMUNDI EURO
CORP FINANC
IBOXX UCITS ETF

AFIN

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0011020940

AMUNDI EURO
CORP EX FIN
IBOXX UCITS ETF

AXFI

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB3T9LM79

SPDR BARCL EUR
CORPORATE
BOND UCITS ETF

EUCO

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0721553864

UBS IBX EUR LIQ
CORPOR UCITS
ETF A-DIS

ECOEUA

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0820950128

DB X-TRACKE II
IBX EUR LIQ COV
UCITS ETF

XLIQ

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0321463506

DB X-TRACKERS
IIIBX GERM COV
UCITS ETF

XBCT

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0B7J7TB45

ISHARES
GLOBAL
CORPORATE
BOND UCITS ETF

CORP

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO00B4L5ZG21

ISHARES EURO
CORP BOND EX-
FIN UCITS ETF

IEXF

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOBCRY6557

ISHARES EURO
ULTRASHORT
BOND UCITS ETF

ERNE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0B6X2VY59

ISHARES EU
CORPOR INT
RATE HED UCITS
ETF

IRCP

+1,75%

+3,5%

+10%




IEO0B66F4759

ISHARES EU
HIGH YLD CORP
BOND UCITS ETF

IHYG

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010975771

LYXOR UCITS
ETF IBX EU LIQ
HIYLD 30 EXFI

HY

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0B6YX5M31

SPDR BARCL
EURO HIGH YLD
BOND UCITS ETF

INKE

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB7LEXY77

SPDR EMERG
MKTS
CORPORATE
BOND UCITS ETF

EMCO

+1,75%

+3,5%

+10%

IE00B4PY7Y77

ISHARES $ HIGH
YIELD CORP
BOND UCITS ETF

IHYU

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB6TLBW47

ISHARES $ EMER
MKTS CORP
BOND UCITS ETF

EMCR

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0011494822

AMUNDI EUR HI
YLD LIQ BOND
IBX UCITS ETF

AHYE

+1,75%

+3,5%

+10%

IE0OOBCRY6003

ISHARES $ SHT
DUR HIGH YLD
COR UCITS ETF

SDHY

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0321462953

DB X-TRACK II
EM MKTS LIQ
EURB UCITS ETF

XEMB

+1,75%

+3,5%

+10%

IEOOB2NPKV68

ISHARES
JPMORGAN $ EM
MKT BOND
UCITS ETF

IEMB

+1,75%

+3,5%

+10%

FR0010967323

LYXOR UCITS
ETF IBX $ LIQ
EMERG MKT SOV

EMKTB

+1,75%

+3,5%

+10%




FR0010959668

AMUNDI GLOB
EM BOND MARK
IBX UCITS ETF

AGEB

+1,75%

+3,5%

+10%

IEO0BSM4WHS52

ISHARES EM MKT
LOCAL GOVT
BOND UCITS ETF

SEML

+1,75%

+3,5%

+10%

IE00B4613386

SPDR BARCL EM
MKTS LOCAL
BOND UCITS ETF

EMLD

+1,75%

+3,5%

+10%

IE00B7GBL799

SPDR CITI ASIA
LOCAL GOVT
BOND UCITS ETF

ABND

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0378818214

DB X-TRA I IBX
ABF INDON
GOVT UCITS ETF

XIDR

+1,75%

+3,5%

+10%

LU0613541316

DB X-TRACKERS
II ITRX EUROP 2X
UCITS ETF

XETL

+2,5%

+5%

+10%

LU0613541589

DB X-TRACKE II
ITRX EUR 2X SHT
UCITS ETF

XELS

+2,5%

+5%

+10%

LU0613541407

DB X-TRAC I
ITRX
CROSSOVER 2X
UCITS ETF

XCDL

+2,5%

+5%

+10%

LU0613541662

DB X-TRAC I
ITRX CROSS 2X
SHT UCITS ETF

XCDS

+2,5%

+5%

+10%

FR0011023621

LYXOR UCITS
ETF DAILY
DOUBLE SHORT
BTP

BTP2S

+2,5%

+5%

+10%

FR0011023639

LYXOR UCITS
ETF DAILY
LEVERAGED BTP

BTP2L

+2,5%

+5%

+10%




LU0621755080

DB X-TRACII
EUR SOV DOUB
LONG UCITS ETF

XDLE

+2,5%

+5%

+10%

LU0621755676

DB X-TRACII
EUR SOV DOUB
SHT UCITS ETF

XDXE

+2,5%

+5%

+10%

FR0010869578

LYXOR UCITS
ETF DAILY
DOUBLE SHORT
BUND

BUND2S

+2,5%

+5%

+10%

FR0011023654

LYXOR UCITS
ETF DAILY
LEVERAGED
BUND

BUND2L

+2,5%

+5%

+10%




